
         

 

 

Produkt 
Počet     
vrstev 

Doba         
polymerizace 

Báze Vzhled Spotřeba 

IG 884 1 
20 min 
/20°C 

AQUA Kapalina 40-60m2/L 

 Dlouhodobá vynikající ochrana 

 Absolutně bezpečný produkt 

 Bez uhlíkové a ekologické stopy 

 Renovuje a vyživuje  

 Prevence proti znečištění 

 Výrazně prodlužuje čistotu povrchu a proces stárnutí 

 Rychlé odpařování a vytvoření filmu 

 Díky retrakci výrazně usnadňuje následné čištění 

 

OCHRANA A RENOVACE BAREV  

A PLASTOVÝCH PROFILŮ  

DLOUHODOBÁ OCHRANA PROTI ZNEČIŠTĚNÍ 

OBNOVUJE ZAŠLÉ POVRCHY A BARVY                  

VYTVÁŘÍ METALICKÝ MATNÝ LESK 

PRO VNITŘNÍ APLIKACE 
IG 884 je filmotvorná polymerová ochrana a obnova barvených, lakovaných ploch                                

a plastových profilů a obložení. Určena k aplikaci nízkotlakým i středotlakým stříkáním,                  

vakuovým i airless systémem. V jediném úkonu obnovuje a renovuje vzhled a zároveň                   

povrch chrání. Vyznačuje se velmi vysokou odolností proti stárnutí. Na povrchu dochází 

k vytvoření ultratenké hydrofobní metalicky lesklé vrstvě s ochranou proti následnému                    

znečištění, otiskům, přilepení nečistot, usazování minerálních a vápenatých povlaků a vodní 

rzi. Film polymerizuje do ochranného finálního antistatického povlaku. Produkt je vhodný 

k použití na nové i na staré povrchy. Poskytuje vysoce odolnou ochranu jak horizontálních, 

tak i vertikálních povrchů. Ideální k použití na zateplovací systémy hal a též plechových 

střešních systémů. 

Ve spojení s produktem IG D 401 znemožňuje život bakteriím, mechu, plísním a řasám.  

 

  

Aplikace:  

Povrch nejprve umyjte produktem IG 230. Produkt IG 884 nejprve důkladně protřepejte                  

a rozmíchejte. Poté nastříkejte na suchý povrch nízkotlakem, středotlakem, vakuovým nebo 

airless systémem.  Můžete též aplikovat rovnoměrně válečkem. Doporučujeme aplikovat 

jednu vrstvu! Nepřetahujte vícekrát jedno místo pro vytvoření silné vrstvy. Doba vytvrzování 

je 2hod při 20°C a 50% vlhkosti. Při této teplotě a vlhkosti je povrch suchý po 30 minutách.  

Použité nářadí a stříkací techniku ihned po použití umyjte v čisté vodě, případně můžete 

vodu naředit s produktem IG 230. Pro následné čištění ochráněných ploch použijte čistou 

vodu nebo IG 255, naředěný v poměru 1:5 s čistou vodou. Nechte působit a poté                         

opláchněte vodou. Vzhledem k široké škále povrchů doporučujeme před vlastní aplikací 

provést TEST na slučitelnost povrchové úpravy. 

Balení: 5, 20, 4x20 a 200L 

www.impaguard.cz 

 

®

 IG 884 

HF SERVIS s.r.o.               
Plešnice 25 

Město Touškov 

PSČ: 330 33    

Tel.: 377 279 254-55 

hfservis@hfservis.cz 

www.impaguard.cz 

   

http://www.impaguard.cz/
http://www.hfmarket.cz/
http://www.impaguard.cz/

